现货BUDDY宝迪蓄电池GFM-800 耐高温铅酸免维护电瓶
石油化工系统精密仪器自动化继电器持久电源
产品名称 现货BUDDY宝迪蓄电池GFM-800
耐高温铅酸免维护电瓶
石油化工系统精密仪器自动化继电器持久电源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 1118.00/节
规格参数 宝迪蓄电池:BUDDY宝迪蓄电池
GFM-:GFM-800
公司地址 济南市槐荫区经十路22799号银座中心三号楼906
A16。
联系电话  13127136322
产品详情
宝迪BUDDY蓄电池特点：
1.不需维护，电池在整个使用寿命期间无需加水补液。
2.可靠性高，使用寿命长，特殊的密封结构和阻燃外壳，在使用过程中不会产生泄漏电解液的缺陷，更
不会发生火灾。
3.自放电小，20℃下每月的自放电率不大于2％。
4.满荷电出厂，无流动的电解液，运输安全。
5.可以任意方向使用。
6.使用温度范围广，胶体系列电池（－40℃～60℃）。
7.无需均衡充电，由于单体电池的内阻、容量，浮充电压一致性优良，确保了电池在使用期间，无需均
衡充电。
8.同比铅酸蓄电池具有更理想的使用寿命。
宝迪BUDDY蓄电池2V系列产品型号尺寸参数：
蓄电池型号 额定电压（V） 额定容量（A.h） 外形尺寸（mm）
10小时率 长 宽 槽高 总高
GFM-100(AGM胶体型) 2 100 174 80 223 236
GFM-150(AGM胶体型) 2 150 170 100 206 215
GFM-200(AGM胶体型) 2 200 174 112 330 358
GFM-300(AGM胶体型) 2 300 176 156 330 354
GFM-400(AGM胶体型) 2 400 211 176 330 348
GFM-500(AGM胶体型) 2 500 243 174 330 348
GFM-600(AGM胶体型) 2 600 302 176 330 339
GFM-800(AGM胶体型) 2 800 411 175 331 339
GFM-1000(AGM胶体型) 2 1000 479 175 330 339
GFM-1500(AGM胶体型) 2 1500 404 355 343 358
GFM-2000(AGM胶体型) 2 2000 479 352 341 350
宝迪BUDDY蓄电池应用范围领域：
1）医疗通信系统备用电源
2）消防电力系统备用电源
3）船舶设备辅助电源
4）UPS及EPS备用电源
5）报警设备备用电源
6）矿山及安全防卫系统电源
7）铁路系统机动车起动、牵引及客车辅助电源
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)